各位

令和 3年 8月 30日

「新型コロナウイルス感染の疑いに係るご連絡」

日頃より当センターの運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

本日、当センターご利用者 A様の同居家族 B様が PCR検査陽性判明と連絡がありましたことを

ご報告いたします。

当センターでの現時点で把握している情報は以下の通りです。

＜経緯＞

8月 24日（火） 同居家族 B様発熱あるが上がったり下がったりしていた。

8月 28日（土） B様、再度熱発し受診。PCR検査実施。

8月 30日（月） B様、PCR検査陽性判明。8：30頃センターに連絡あり。保健所から

の指導はまだないが、A様及びご家族様自主的に PCR検査を実施。検

査結果は 31日（火）に判明予定。

ご利用者 A様は、当センター8月 23日（月）、24日（火）、26日（木）、28日（土）利用。

現在症状等はありませんが、ご家庭の環境から濃厚接触者であると推測されます。

この状況を受け、8月 30日（月）、31日（火）の営業を中止の判断をいたしました。今後の予

定につきましては下記の通りといたします。

＜今後の予定＞

8月 30日（月）

31日（火）
営業中止。

9月 1日（水） A様の PCR検査の結果をもって判断。

①陰性の場合、営業再開。

②陽性の場合、利用者、職員の PCR 検査実施。検査結果が分かる

まで営業中止。

上記の通り、感染状況の把握、拡大の防止のために、当センターの営業中止を判断いたしまし

た。急な決定ではありますが、何卒ご理解のほどお願いいたします。

事務所への連絡は取れる体制となっています。情報が更新され次第、皆様には情報を提供させ

ていただきます。

＜問い合わせ先＞

徳丸高齢者在宅サービスセンター

TEL 03-3550-5670

宮本、横田